

Tiiu Niidas: Õpilased ja õpetajad tunnevad ennast siin hästi

Tiiu Niidas on Tallinna 32. Keskkooli füüsikaõpetaja. Lisaks õpetajaametile on ta huvitatud ka astronoomiast ja kiropraktikast. Õpilased on vaimustatud tema suurest teadmistepagasist, sest õpetaja Niidas oskab igast eluvaldkonnast midagi rääkida ning tuua mõne huvitava näite.

Milline aastaaeg teile kõige rohkem meeldib?

Kevad. Loodus ärkab, päike hakkab rohkem paistma, annab meile energiat juurde, looduses tekivad väga ilusad värvid. Ka suve aeg kuni augusti lõpuni on väga ilus aeg: palju energiat, hästi palju valgust ja tõstab inimese jõudlust.

Kuidas teile praegune sügis meeldib?

Selle aasta sügis on lausa ainulaadne. Niivõrd soe ja päikseline sügis on meie inimestele hea, sest hilissügisel läheb palju pimedamaks ja tekib energeetiliselt vähem kasulik aeg. See, kui sügis pikendab meie ilusat suveaega, on väga meeldiv.

Sügis teatavasti on aeg, kus lapsed alustavad oma kooliteed. Mida teie oma esimesest koolipäevast mäletate?

Ma mäletan oma esimest koolipäeva Tallinna Reaalkoolis, kus vanemad olid kõik ülemise korruse rõdul ja osad ka all korrusel. Ma vaatasin, et kas ma saan selle kõige ilusama klassijuhataja sealt endale.

Kas teil oli koolis mõni õpetaja, kes on eriti meelde jäänud?

Mul oli algkoolis klassijuhataja hästi armas naisterahvas, ta oli huvitaval kombel meie kooli endise õppealajuhataja Krista Sillari ema. Pärast põhikooli, gümnaasiumis, oli mul klassijuhatajaks matemaatikaõpetaja, kes oli meie jaoks ikka tõsiselt kihvt naisterahvas ja me väga hoidsime teda.

Kas teil on väiksest peale olnud soov õpetajaks saada?

Jah, viieaastasest peale ütlesin ma kõikidele sõbrannadele, et minust saab õpetaja. Põhikooli lõpus arvasin mingil hetkel, et hakkab tohtriks õppima, aga kuna arstiks sai õppida ainult Tartus, siis mulle see ei sobinud.

2013. aastal olete meie koolis saanud parima kiropraktiku tiitli. Kas olete ka selle ameti peale mõelnud?

Jah, mul on medõe paberid taskus ja ma olen kiropraktikat veel enda jaoks õppinud. Kiropraktika on üks võimalus mitte kasutada valuvaigisteid, mis on happelised ja mis kahjustavad meie magu ning tervist.

Kuidas te sattusite Tallinna 32. Keskkooli ja kui kaua olete siin tööl olnud?

Töötasin varem Tallinna Inglise Kolledžis ja kuna füüsikaõpetajate koormus muutus ja kahele inimesele enam tööd ei olnud, siis saingi tööd Tallinna 32. Keskkoolis ja olen siin nüüdseks töötanud 22 aastat.

Olen kindel, et te olete õige inimene ütlema, kuidas meie kool on ajaga muutunud.

Nii palju kui inimestega rääkida, ei ole olnud ühtegi aastat, kus midagi ei uuendata, ei tehta koolis muudatusi. Kool on ajalooliselt muutunud väga palju. Ta on muutunud palju loomingulisemaks: meil on palju rohkem võimalusi kasutada arvutit ja näidata tunnis materjale, mida kõike Internetis leidub ja teha õppeaine õpilaste jaoks huvitavamaks. See on hea, sest katsevahendite jaoks riik raha

eriti ei anna. Varsti jõuame nii kaugele, et kõigil on nutitelefonid, siis saab hakata nendes tunde pidama. See eeldab muidugi suuremõõtmelisemad telefone. Kurb on nutitelefoni juures see, et nad halvendavad oluliselt meie silmanägemist. See on põhjus, miks ma hetkel neid ei soovi.

Millega te vabal ajal tegelete ja mis maandab kõige paremini teie pingeid?

Ilukirjanduse lugemine ja metsas jalutamine.

Meie koolil on tulemas 45. juubel. Milline oleks teie sõnum meie kooliperele?

Et jääks püsima see positiivne suhtumine, mis on meie kooli fenomen ning mis kajastub ka õpilaste ja õpetajate omavahelises suhtluses. Positiivsus ja hea läbisaamine ongi üldiselt põhjuseks, miks otsustatakse teistest koolidest tulla meie kooli. Siin tunnevad õpetajad ja õpilased ennast hästi.

Kui kaua te plaanite veel Tallinna 32. Keskkoolis õpetada? Kas jääte meie kooliga ka seotuks?

Plaanin õpetajaks jääda veel kaheks aastaks. Ma ei taha enam nii palju tööd teha kui ma olen elu jooksul pidanud tegema. Vaatame, mis elu edasi toob. Ega ma kuskile ära ei kao, olen sündinud ja kasvanud Tallinnas ja kool ei kao samuti kuskile.

Tallinna 32. Keskkool tähistab oma sünnipäeva suurelt. Kuidas teie enda sünnipäeva tähistate?

Mul on väga armsad kolleegid, kes tavaliselt mu sünnipäeval käivad mul külas ja siis teisel korral pean sünnipäeva koos pere ja lastega.

Keiri Tiigiste, 11D